GMINA MIKOtAJKI POMORSKIE Mikotajki pomorskie 24.07.2024r.
Postepowanie: ZP.271.13.2024 BP

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy Prawo zamdwien publicznych pn ,,Udzielenie w 2024 r.
kredytu dtugoterminowego w wysokosci 4.000.000,00 zt. Gminie Mikotajki Pomorskie

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych ( Dz.U. z
2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ pytan, ktére wplynety do Zamawiajgcego wraz
z wyjasnieniami:

I.Pytanie odnosnie paragrafu 2, ustepu 4

Prosimy o doprecyzowanie, o zwrocie jakich srodkach pfatniczych Pafistwo wspominajg w par. 2 ust. 4,
uwzgledniajac zatozenia par 2 ust. 3 i par 3 ust. 5.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wykresli zapisy § 2 ust. 4 projektu umowy.

2.Pytanie odnosnie paragrafu 10

ll.Prosba o wykreslenie par. 10 projektu umowy. Kodeks cywilny uniemozliwia zastosowanie kar umownych za
niewyptacenie srodkéw z kredytu. Na takg okoliczno$¢ przystuguja Zamawiajacemu odsetki za opédinienie.

Odpowiedz - Zamawiajacy wykresli zapisy § 10 projektu umowy.

I. W projekcie umowy bedgcym zat. nr 7 do SWZ sg niescistosci, ktére chcemy wyjaénié. Dotyczg one
zapisOw par 3 ust 5 "Naliczenia odsetek dokonuje sie w ostatni dzieri kazdego miesigca. Odsetki sptacane
beda w okresach kwartalnych. ". W zapisie tym wystepuje rozbieznos, poniewaz naliczenie odbywa sie
miesiecznie, a sptata kwartalnie.

Odpowiedz: Naliczenie odestek dokonuje sie w ostatni dzier kazdego miesiaca, a sptata odsetek
naliczonych w okresach miesiecznych bedzie dokonywana w okresach kwartalnych.

2. Czy stowa z par. 3.5:

"... Sptaty odsetek beda dokonywane w terminie 7 dni od daty otrzymania noty obcigzeniowej o
wysokosci naliczonych odsetek, za wyjgtkiem obcigzenia za IV kwartat, ktére powinno nastapié do dnia 30
grudnia kazdego roku (jezeli termin ten przypada w sobote lub dzier uznany ustawowo za wolny od
pracy,wpeeressesdniuroboczym poprzedzajgcymtentermin).."

mozemy zastgpi¢ stowami:

"Sptaty odsetek beda dokonywane w terminie do 7 dni od daty otrzymania noty obcigzeniowej o
wysokosci naliczonych odsetek" "

W umowie zasadg jest dokonywanie ptatnosci "po dniu wolnym", Bank nie wymaga ptatnosci "przed ".
Gmina oczywiscie moze ptaci¢ wczesniej przed koricem roku jezeli uzna to za zasadne.

Odpowiedz - Zapis § 3 ust 5 projektowanych postanowieri umowy w brzmieniu :

»5. Odsetki nalezne naliczane bedg tylko od kwoty rzeczywistego zadtuzenia. Naliczenia odsetek
dokonuje sig w ostatni dzieri kazdego miesigca. Odsetki sptacane beda w okresach kwartalnych. Sptaty
odsetek bgda dokonywane w terminie 7 dni od daty otrzymania noty obcigzeniowej o wysokosci
naliczonych odsetek; za wyjatkiem obcigzenia za IV kwartat, ktére powinno nastapi¢ do dnia 30 grudnia
kazdego roku (jezeli termin ten przypada w sobote lub dzier uznany ustawowo za wolny od pracy, w

pierwszym dniu roboczym poprzedzajgcym ten termin)” Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

3. Pytanie odno$nie paragrafu 2, ustepu 4
Prosimy o doprecyzowanie o zwrocie jakich srodkéw ptatniczych Paristwo wspominaja w par. 2 ust. 4,
uwzgledniajac zatozenia par 2 ust. 3 i par 3 ust. 5.



4. Pytanie odnosnie paragrafu 10

Prosbaowykreslenie par.10projektuumowy.Kodeks cywilny uniemozliwia zastosowanie kar umownych
za niewyptacenie Srodkéw z kredytu. Na taka okolicznoéé przystuguja Zamawiajagcemu odsetki za
opdznienie.

Odpowiedz - Zamawiajacy wykresli zapisy § 10 projektu umowy.

5, prosba o okredlenie w jakim zakresie mozliwe bedzie negocjowanie otrzymanego nowego wzoru umowy

kredytowej przez Wykonawce, ktéry wygra przetarg.

Odpowiedz - Gmina Mikotajki Pomorskie informuje, ze dziatajac na podstawie art. 455 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp,
Zamawiajacy w Rozdziale XIX SWZ oraz § 11 projektowanych postanowier umowy przewidziat mozliwoéé zmiany
umowy.

Uprzejma prosba o wyeliminowanie rozbieznosci w SWZ:

ROZDZIAL Il
p. 1.25. W celu obliczenia ceny kredytu nalezy przyja¢ teoretyczny termin wykorzystania kredytu
31.12.2024r. Dla obliczenia ceny przyjmuje sie WIBOR= 5,7.

Odpowiedi- Rozdziat Il p. 1.25. pozostaje bez zmian.

ROZDZIAL XV
3.W celu obliczenia ceny kredytu nalezy przyja¢ teoretyczny termin wykorzystania kredytu - 27 grudnia
2024 r. orazWIBOR= 5,7

Odpowiedz — Rozdziat XV pkt 3 otrzymuje brzmienie “W celu obliczenia ceny kredytu nalezy przyjgé
teoretyczny termin wykorzystania kredytu 31 grudnia 2024r. oraz WIBOR= 5,7 .

Skarbnik Gminy

Izabela Baczkowska



